

Til vitenskapelige ansatte og instituttledere

Dato: 16.09.2013

Deres ref.:

Vår ref.:

Treffetider for vitenskapelige ansatte. Forbedring av kontaktmulighetene mellom studenter og vitenskapelige ansatte

Fakultetet har fått gjentatte tilbakemeldinger fra studentene i læringsmiljøundersøkelser og gjennom JSU om at de ønsker bedre muligheter til å møte lærerne utenom undervisning for å diskutere faglige spørsmål.

På bakgrunn av dette har PMR besluttet at alle fast ansatte lærere skal tilrettelegge for treffetid. Dette gjelder ikke i perioder hvor de har forskningsfri.

Det er ønskelig å ordne treffetider på en slik måte at lærerne ikke bindes opp for mye og at opplegget er gjennomførbart. Det oppfordres til å tilrettelegge for én time treffetid per uke, da studentene ofte har faglige spørsmål gjennom hele semesteret. Dersom læreren ikke har anledning til en slik gjennomføring, er det også mulig å sette opp to timer treffetid hver uke i en kortere periode, for eksempel i perioden før eksamen. Det bør være et mål at studentene får et best mulig tilbud innenfor et fag, og det vil derfor være naturlig at de ulike faglærergruppene koordinerer dette seg i mellom slik at de ulike fagområdene dekkes godt. Det er satt et minimum på 8 timer treffetid per lærer per semester.

Det gis ingen særskilt godskriving av timer for treffetid, da dette forutsettes å inngå i undervisningsplikten.

Rent praktisk er det mest hensiktsmessig at læreren selv legger ut informasjon om tidspunkt og sted for treffetid på nettsiden for ansattpresentasjon rett under den enkeltes kontaktinformasjon. De som har vansker med å få til dette, kan be instituttens web-ansvarlig om hjelp. Det kan videre være hensiktsmessig å legge opp til at studentene kan komme i grupper dersom det i perioder er stor pågang, ellers er det vanlig å praktisere «førstemann-til-mølla» innenfor det aktuelle tidsrommet. Det er viktig at det legges ut beskjed samme sted dersom det er endringer i tidspunkt for treffetiden. Har læreren avtalt treff med en eller flere studenter, må disse få beskjed direkte.



Eksamensseksjonen

Postadr.: Postboks 6706 St. Olavs plass,
0130 Oslo
Kontoradr.: Urbygningen, Karl Johans gate
47, 0162 Oslo

Telefon: 22 85 95 00
Telefaks: 22 85 96 58
postmottak@jus.uio.no
www.jus.uio.no
Org.nr.: 971 035 854

Det er ønskelig at den enkelte lærer gir en kort tilbakemelding til studieårsansvarlig i slutten av semesteret på hvordan dette har fungert på det enkelte fag. Fakultetet kommer i sine årlige studentevalueringer til å følge opp studentenes opplevelse av tilbudet.

Det er allerede per i dag lærere som åpner for treffetid utenom undervisning. Studentene har videre mulighet til å få svar på faglige spørsmål på epost, og det er flere kontaktpunkter mellom lærer og student som ikke nødvendigvis er formalisert. Ved å møte studentenes ønske om et forbedret tilbud om treffetid kan vi bidra til større studenttilfredshet og læringsutbytte, og vi håper at den økte kontakten mellom lærer og student vil oppleves som positivt for begge parter.

Vedtaket trer i kraft 1. januar 2014, men alle lærere oppfordres sterkt til å ha minimum 6 timer treffetid i inneværende semester

Med vennlig hilsen

Kirsten Sandberg